



DALBY MENIGHEDSRÅD
Onsdag, den 7. januar 2015

Referat

Deltagere:

Elly Petersen (EP), Margit Ganderup-Nissen (MGN), Jens Christian Bach Iversen (JCBI), Inger Nors (IN), Jette Juhl (JJ) (referent), Kjeld Kjeldsen (KK), Lars Gylnæs (LG), Jacob Hussman, Steen Kaiser (SK)

Pkt.	Indhold	Forhandling/beslutning
1	Velkomst	Velkomst v/Elly
2	Sognehus	EP har talt med kommunen og sendt 3D model og visualiseringsforslag., som blev positivt modtaget. Kommunen holder udvalgsmøde i løbet af januar.
3	<p>Nyt fra udvalgene</p> <p>3.1 Økonomi: EP/MGN</p> <p>3.2 Personale: JH/JCBI</p> <p>3.3 B&U: JH</p> <p>3.4 Aktivitet: EP</p> <p>3.5 Bagdad: JCBI</p> <p>3.6 Kirke/præstegård: KK/LG</p>	<p>MGN/EP skal til møde på regnskabskontoret angående momsregnskab.</p> <p>Der afholdes fælles kontaktpersonmøde med Bjert og Stenderup i næste uge.</p> <p>Hanne/Værestedet havde igen i år lavet julepyng (stjerner) til alle børnene til julegudstjenesterne. Der holdes møde i B&U udvalget i næste uge.</p> <p>Torsdag er der aftenmøde med tema Halfdan Rasmussen. SK foreslog at forestå en pinsemusical og medbringer noget af musikken til næste møde. Der afholdes kirkefrokost 1 februar, som samtidig er de ansattes julefrokost. Fremtidige kirkekaffe kun v/10:30 guds tjenester v/JCBI. Kirkekaffe 18/01 KK, 01/03 JJ, 22/03 LG, 29/03 EP.</p> <p>Andrew White kan af sikkerhedsårsager ikke længere opholde sig i Irak. De tilbageblevne forsøger at holde gang i deres hjælpearbejde/aktiviteter. Vort indsamlede bidrag fra december er overført.</p> <p>KK taler med Erling Frost Larsen mht reparation af radiatorer i graverhuset. Der er indkøbt nye affaldscontainere til kirkegården. Skridlister er monteret på trappen op til orgelet.</p>
4	Nyt fra præsten: JCBI	JCBI gennemgik aktiviteter siden sidst samt kommende aktiviteter. Ca. 1250 kirkegængere juleaften og 250 nytårsaften. Juleindsamling til Folkekøkkenet beløb sig til dkk 5818,75
5	Indkøb af "roll-ups" med info om vores venskabsmenighed	2 "roll-up" indkøbes til opstilling i våbenhuset og sognehus.
6	Kommende mødedatoer	Næste møde: Tirsdag den 17. februar kl. 19.00. Kommende mødedatoer: 25/03, 07/05, 02/06, 18/08
7	Eventuelt	Intet.